
1Seite:Verteilung der Sitze5aFormular

Einwohnerratswahlen
28.02.2016Wahltag:

113Kreis Nr.ReinachWahlkreis:

1. VerteilungEinzellisten und Listenverbindungen 

Listen-
SitzeVerteilzahlStimmenzahlBezeichnung der Liste / Listengruppegruppe

8425836'321FDP. Die Liberalen01
11425847'341Sozialdemokratische Partei02
11425846'855Schweizerische Volkspartei03
5425822'354Christlich-demokratische Volkspartei05
242588'649Grüne07
242589'695Bürgerlich-Demokratische Partei08
042583'357Grünliberale11

39174'572Total

Lizenziert für:  Reinach 28.02.2016 14:47-wp_5abl.qrp / V. 2013.52.1



2Seite:Verteilung der Sitze5aFormular

Einwohnerratswahlen
28.02.2016Wahltag:

113Kreis Nr.ReinachWahlkreis:

2. VerteilungEinzellisten und Listenverbindungen 

Listen-
QuotientSitze + 1StimmenzahlBezeichnung der Liste / Listengruppegruppe

4035.667936'321FDP. Die Liberalen01
3945.0831247'341Sozialdemokratische Partei02
3904.5831246'855Schweizerische Volkspartei03
3725.667622'354Christlich-demokratische Volkspartei05
2883.00038'649Grüne07
3231.66739'695Bürgerlich-Demokratische Partei08
3357.00013'357Grünliberale11

174'572Total

Den höchsten Quotienten zeigt die Liste 01, die das Restmandat erhält.

Lizenziert für:  Reinach 28.02.2016 14:47-wp_5abl.qrp / V. 2013.52.1



3Seite:Verteilung der Sitze5aFormular

Einwohnerratswahlen
28.02.2016Wahltag:

113Kreis Nr.ReinachWahlkreis:

Rekapitulation 

Listen-
SitzeStimmenzahlBezeichnung der Liste / Listengruppegruppe

936'321FDP. Die Liberalen01
1147'341Sozialdemokratische Partei02
1146'855Schweizerische Volkspartei03
522'354Christlich-demokratische Volkspartei05
28'649Grüne07
29'695Bürgerlich-Demokratische Partei08
03'357Grünliberale11

40174'572Total

Lizenziert für:  Reinach 28.02.2016 14:47-wp_5abl.qrp / V. 2013.52.1


